
גלגלים של תקווה  |  13.4.2019

עמותת אתגרים, בשיתוף המועצה האזורית עמק יזרעאל, 
מקיימת זו השנה ה-17 את אירוע הרכיבה "גלגלים של תקווה 

2019" למען חברי אתגרים. אנו מזמינים אתכם לרכוב במסלולי 
כביש ושטח המתאימים לכל הרמות והגילים. דמי השתתפות – 

תרומה לפעילות ספורט לאנשים עם מוגבלות.

CHALLENGE

בואו ליהנות מהרכיבה למען הקהילה!

לפרטים והרשמה חפשו: גלגלים של תקווה 2019

אנא סעו בצירים חלופיים:
כביש 6, כביש 79,

כביש 60, כביש 65

באישור משטרת ישראל זרוע מבצעית צפון
ביום שבת 13.4.2019 ייסגרו לתנועה הכבישים הבאים:

מס' כביש

60

65

66

75

73

722

סוג חסימהשעות סגירהתיאור הצומת 

תל עדשים צומת המעונות עוקף עפולה 

צומת המעונות עוקף עפולה לצומת מגידו

צומת מגידו צומת התשבי

צומת התשבי צומת השומרים 

צומת השומרים עד צומת נהלל

צומת נהלל עד צומת עדשים 

7:00-8:15

7:30-9:00

8:00-10:00

 8:30-10:30

8:45-11:00

9:15-12:00

מצפון לדרום 

מצפון לדרום 

בשני הכיוונים 

בשני הכיוונים 

ממערב למזרח 

בשני הכיוונים 


